КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ	СУББОТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА СУББОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

    04.10.2024 г.                                   с. Субботино                                     № 68-183

     Об отмене Решения Субботинского сельского Совета депутатов от 28.06.2024 года № 65-180 «О внесении изменений в Решение Субботинского сельского Совета депутатов от 20.02.2015 № 216 «Об утверждении «Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»

Рассмотрев представление прокуратуры Шушенского района от 05.09.2024 года № 6/19-2024 На основании Устава Субботинского сельсовета,  Субботинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение от 28.06.2024 № 65-180 «О внесении изменений в  Решение Субботинского сельского Совета депутатов от 20.02.2015 № 216 «Об утверждении «Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»  отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить комиссию по законности и правопорядку председатель Н,Н.Балтачеев
3. Решение вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликованием  в газете «Субботинские вести».

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов                                   Глава Субботинского
Субботинского сельсовета                                             сельсовета

О.А.Корзун______________                                           ______________О.В.Тасханов